MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 44/2022, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Definitivo da

Confirmação de Vaga da Nona Chamada, do Processo Seletivo 2022 para Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Edificações

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado preliminar

11374 DIENIFER TALIA KLEIN Indeferido

11111 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA Deferido

                Santa Rosa, 15 de fevereiro de 2022.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL DO CAMPUS